Encaminha Oficio Vereador n°435/2024 de autoria do vereador Thiago Vieira Nunes
De Rebeca Oliveira <rebeca@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <dep.renataabreu@camara.leg.br>
Data 2024-03-04 15:20

 siscam_oficio_vereador_n_435_2024_oficio_vereadorujkou0ld.pdf(~163 KB)

Boa tarde!

Encaminha Oficio Vereador n°435/2024 de autoria do vereador Thiago Vieira Nunes, Que Solicita destinação de emenda parlamentar no valor de
R$500.000,00 (quinhentos mil reais) para infraestrutura e reforma do Estádio do Distrito de São João novo, a deputada Renata Abreu

Atenciosamente.

Solicita acusar recebimento.